Pof. Jezdec
1. ZEMAN Martin
2. HRUBY Milan
= GRUNDOVA Nela
4. ULMAN Pavel
5. BENES Oskar
6. STEJSKAL Bronislav
7. MACHOVA Tereza
8. CHALOUPKA Frantisek
= VITVER Vladimir
10. HUBACEK Karel
11. KRETZ Michal

DOHNALEK Josef
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2016 Autoklub Mistrovstvi CR v zdvodech do vrchu - Skupina E1

. Soutézici

KRTZ
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KV Motorsport klub v ACR
AMK Ecce Homo

Empreza racing klub v ACR
Drotar Autorsport
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Ennoble racing klub v ACR

SVC Czech National Team
Autoklub JV Sport Racing v ACR

* %k ¥

AMK Ecce Homo

Vozidlo

Mitsubishi Lancer EVO VIII
Skoda Fabia

Mitsubishi Lancer EVO VIII
BMW M3 E36

Ford Fiesta

Skoda Felicia Kit car
Suzuki Swift

Mitsubishi Lancer EVO VI
Audi WTTR-DTM

BMW M3 E92 GTR

Ford Focus Kit Car

Citroen C2 VTS

Sk./TF.
E1+2000
E1-1600
E1+2000
E1+2000
E1+2000
E1-1400
E1-1400
E1+2000
E1+2000
E1+2000
E1-2000

E1-1600
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Dobsina

Prachatice

Prachatice

Bratrusov

Bratrusov

Total
67
50
50
42
40
26
25
20
20
12



